АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2025 г.  г. Анадырь  № 36

О внесении изменений в состав административной комиссии

Анадырского муниципального района, утвержденный

постановлением Администрации Анадырского

муниципального района от 1 марта 2022 года № 136

«Об утверждении состава административной комиссии

Анадырского муниципального района»

В связи с кадровыми  изменениями, Администрация Анадырского муни-

ципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав административной комиссии Анадырского муници-

пального района, утвержденный постановлением Администрации Анадырского

муниципального района от 1 марта 2022 года № 136 «Об утверждении состава

административной комиссии Анадырского муниципального района», следую-

щие изменения:

1) вывести из состава комиссии:

ответственного секретаря комиссии - Кощегулову Елену Николаевну,

юрисконсульта 1 категории отдела правовой службы и консультативной работы

Управления по организационным и административно-правовым вопросам Ад-

министрации Анадырского муниципального района;

члена комиссии - Селищева Владимира Юрьевича, старшего участкового

уполномоченного полиции отделения участковых уполномоченных полиции по

делам несовершеннолетних МОМВД России «Анадырский», майора полиции;

члена комиссии - Федорову Марию Анатольевну, заместителя начальника

отдела образования и молодежной политики Управления социальной политики

Администрации Анадырского муниципального района;

2) ввести в состав комиссии:

ответственного  секретаря  комиссии - Агафонову Ольгу Павловну,  ве-

дущего  юрисконсульта  отдела  правовой  службы  и  консультативной  работы

2

Управления по организационным и административно-правовым вопросам Ад-

министрации Анадырского муниципального района;

члена комиссии - Зуева Сергея Павловича, заместителя начальника  поли-

ции по охране общественного порядка МОМВД России «Анадырский» (по со-

гласованию);

3) должность члена комиссии - Солодковой Олеси Александровны, изло-

жить в следующей редакции:

«заместитель Главы Администрации – начальник Управления по делам

коренных малочисленных народов Севера и внутренней политики Админист-

рации Анадырского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                                               С.Л. Савченко